[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       19.08.2014                                                                                             № 491

с.Солтон

В связи с изменившимися требованиями по включению граждан в списки на получение государственных сертификатов  п о с т а н о в л я ю:

     1.Утвердить список граждан, лишившихся жилого помещения в результате последствий паводка от сильных дождей, прошедших в мае-июне 2014 года на территории Алтайского края, на получение государственных жилищных сертификатов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в новом составе.

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Солтонского района М.К. Дегтярева.

Глава Администрации

Солтонского района

М.П. Лудцев

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 30.07.2014г. № 439 «Об утверждении списка граждан, лишившихся жилого помещения в результате последствий паводка от сильных дождей, прошедших в мае-июне 2014 года на территории Алтайского края, на получение государственных жилищных сертификатов»